[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06.07.2016
	№
	1054

	г.  Новоалтайск

	О ликвидации МКОУ «Голышевская  ООШ» Первомайского района

В соответствии с постановлением администрации Первомайского района от 03.12.2010 № 2213 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», на основании положительного заключения комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о ликвидации МКОУ «Голышевская ООШ» Первомайского района, утвержденной распоряжением  администрации Первомайского района от 28.01.2016 № 22-р  п о с т а н о в л я ю:
1. Ликвидировать муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Голышевская основная общеобразовательная школа» Первомайского района.
2. Комитету администрации Первомайского района по образованию (Кудрявцев П.А.):
1) уведомить письменно Межрайонную ИФНС России № 4 по Алтайскому краю о ликвидации МКОУ «Голышевская ООШ» для внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц о том, что юридическое лицо находится в процессе ликвидации;
2) уведомить  работников  МКОУ «Голышевская ООШ» Первомайского
 района о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией учреждения;
3) организовать  перевод  обучающихся  МКОУ «Голышевская ООШ» в
 МБОУ «Первомайская СОШ» Первомайского района.
3. Настоящее постановление разместить на официальном  интернет – сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Гаврилова В.В.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов (
Туюнчекова Ю.Г.
2 29 19
)

image1.jpeg